ПРИКАЗ

отдела образования Администрации города Новошахтинска

от   20.06.2011.

                                                                      №254а
Об утверждении Порядка  формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания

В соответствии с постановлением Администрации города Новошахтинска от 17.06.2011. №538 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания в отношении муниципальных учреждений»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1.  Порядок  формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений согласно приложению №1.
1.2. Порядок проведения мониторинга и контроля исполнения муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг юридическим и физическим лицам согласно приложению №2.

2. Считать утратившим силу приказ по отделу образования Администрации города от 18.01.2010. №12 «Об утверждении Положения о муниципальном задании».
3.  Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя заведующей Шленчак Л.И.  и главного бухгалтера Жильцову О.А.
Заведующая отделом образования
Администрации города Новошахтинска                                        Т.П.Бахтинова